*Ad Nonam Antiphona.*

Serve bone.

*Capitulum.* *Eccli. 45. c.*

**F**ungi sacerdotio, & habere laudem in nomine ipsius, & offerre illi incensum dignum in odorem suavitatis.

**R.** Breve. Tu es sacerdos. \* In aeternum. Tu es. **V.** Secundum ordinem Melchisedech. In aeternum. Gloria Patri. Tu es. **V.** Justum

de-

deduxit Dóminus per vias rectas.  
R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Vesperas, Antiphona. Ecce sacerdos magnus, cum reliquis de Laud. 687. Psal. Dixit Dóminus, cum reliquis de Dominica, 100. & loco ultimi, Psalmus Meménto Dómine David. 109.

Capitulum, & Hymnus, ut supra in primis Vesperis. 682.

Y. Elégit te Dóminus sacerdotem sibi. R. Ad sacrificandum ei hóstitiam laudis.

Ad Magnificat, Antiphona. Dum esset summus Póntifex terréna non méruit, sed ad cœlestia regna gloriósius migrávit.

Oratio. Deus, qui, ut supra. 687. Postea fit Commemoratio Sancti Pauli, ut supra in Laudibus.

DIE XXIII. vel XXIV.

Februarii anno Bissextili.

In Vigilia S. Mathiæ Apostoli, si non venerit in Quadragesima, tres Lectiones leguntur de Homilia Sancti Gregorii Papæ in Evangelium Hoc est præceptum meum, ut in Vigilia Apostolorum. J.

si autem venerit in Quadragesima, nihil fit de Vigilia, nisi in Missa.

Oratio.

DA, quæsumus omnipotens Deus; ut beati Mathiæ Apostoli tui, quam prævenimus veneranda sollemnitas, & devotiónem nobis augeat & salutem. Per Dóminum nostrum.

DIE XXIV. vel XXV.

Februarii anno Bissextili.

In Festo Sancti Mathiæ Apostoli. Duplex.

Omnia dicuntur de Communi Apostolorum, j. præter sequentia.

Oratio.

DEUS, qui beatum Mathiam Apostolorum tuorum collégio sociásti: tribue quæsumus; ut ejus interventióne, tuæ circa nos pie-

tatis semper viscera sentiamus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

In primo Nocturno.  
De Actibus Apostolorum.

LECTIO j. *Cap. i. c.*  
IN diébus illis exurgens Petrus in medio fratrum dixit (erat autem turba hóminum simul, ferè centum viginti.) Viri fratres, oportet impleri Scripturam, quam prædixit Spiritus sanctus per os David de Juda, qui fuit dux eórum, qui comprehendérunt Jesum: qui connumerátus erat in nobis, & sortitus est sortem ministérii hujus. Et hic quidem possédit agrum de mercede iniquitátis, & suspénsus crepuit médius: & diffusa sunt omnia viscera ejus.

R. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio lupórum, dicit Dóminus: Estote ergo prudéntes sicut serpentes, & simplices sicut colúmbæ. Y. Dum lucem habétis, erédite in lucem, ut filii lucis sitis. Estote.

LECTIO ij.

EST notum factum est ómnibus habitántibus Jérusalem, ita ut appellaretur ager ille, lingua eórum, Hacedama, hoc est, ager sanguinis. Scriptum est enim in libro Psalmórum: Fiat commemoratio eórum desérta, & non sit qui inhabitet in ea: & episcopátum ejus accipiat alter. Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum sunt congregati in omni tēpore, quo intrávit & exiit inter nos Dóminus Jesus, incipiens à baptismo Joánnis usque in diem, qua assumptus est à nobis, testem resurrectionis ejus nobiscum fieri unum ex istis.